
池田弘メモリアル 

第３３回兵庫県パワーリフティング選手権 特別賞 

 

最優秀選手賞 大谷 剛史 マッスルプロダクション 

優秀選手賞  長谷川大地 グッドコンディション 

優秀選手賞  田中まり子 個人 

（井上雄介選手は新しいヒーローを作ってほしいと特別賞を辞退） 

 

最優秀新人賞 大谷 諒麿 フジモトジム 

優秀新人賞  油谷 良太 マッスルプロダクション 

 

団体戦 

 

優勝 マッスルプロダクション 

２位 フジモトジム 

３位 雷神ファクトリー 

 

２０１５和歌山国体ブロック最終予選兵庫県代表選手 

 

女子４７ｋｇ級 余語てるみ フジモトジム 

女子５２ｋｇ級 田中 彰子 パワーハウスかみかわ 

女子５７ｋｇ級 田中まり子 個人 

女子６３ｋｇ級 林  久子 雷神ファクトリー 

 

男子５９ｋｇ級 大谷 剛史 マッスルプロダクション 

男子６６ｋｇ級 井上 雄介 雷神ファクトリー 

男子７４ｋｇ級 田邊  純 チーム鉄腕 

男子８３ｋｇ級 森田 俊介 グッドコンディション 

男子９３ｋｇ級 新田 昌和 フジモトジム 

男子 105ｋｇ級 陣内 秀聡 フジモトジム 

男子 120ｋｇ級 高岡 朋介 チーム鉄輪 

 

第 44 回全日本パワーリフティング選手権 ブロック長推薦枠申請者 

 

フルギア男子 74ｋｇ級 一般 優勝 長谷川大地 グッドコンディション 
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Ｍ２ 善本 弥生 50 フジモトジム 50.65 105 115 122.5 52.5 57.5 -62.5 100 112.5 -120 292.5292.5292.5292.5 484.79484.79484.79484.79 547.82 1 全日本全日本全日本全日本 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

一般 南澤 さより 24 個人 50.85 125 130 137.5 -65 65 -67.5 130 -138 140 342.5342.5342.5342.5 434.38434.38434.38434.38 434.38 1 全日本全日本全日本全日本

県外 南　采沙 22 京都学園大学 欠場欠場欠場欠場 -
５７ｋｇ級 県外 堤　彩夏 19 京都学園大学 58.85 -140 140 -145 60 -65 -65 135 145 150 350.0350.0350.0350.0 396.12396.12396.12396.12 411.97 県外県外県外県外 全日本全日本全日本全日本

６３kg級 県外 寺原　万留々 21 京都学園大学 63.00 -180 180 190 105 115 -123 160 170 -180 475.0475.0475.0475.0 510.13510.13510.13510.13 520.33 県外県外県外県外 全日本全日本全日本全日本 全日本全日本全日本全日本

７２ｋｇ級 県外 後藤　啓恵 48 リアルスイング 68.05 112.5 117.5 122.5 55 -60 60 110 117.5 -120 300.0300.0300.0300.0 304.42304.42304.42304.42 333.95 県外県外県外県外 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

５９kg級 県外 伊差川 浩之 61 POWERSPORT 56.85 155 170 180 150 155 -160 165 180 -185 515.0515.0515.0515.0 462.02462.02462.02462.02 631.13 県外県外県外県外 全日本全日本全日本全日本 全日本全日本全日本全日本

一般 善本 光彦 50 フジモトジム 65.65 152.5 -160 170 100 110 -113 -160 -160 160 440.0440.0440.0440.0 347.00347.00347.00347.00 392.11 1
県外 中村 英明 54 パワーハウス 65.80 150 157.5 162.5 130 -135 135 157.5 165 462.5462.5462.5462.5 364.06364.06364.06364.06 438.33 県外県外県外県外 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

一般 長谷川 大地 27 グットコンディション 69.80 180 -200 205 100 107.5 -113 180 200 207.5 520.0520.0520.0520.0 390.54390.54390.54390.54 390.54 1
一般 藤原　和人 38 雷神ファクトリー 73.75 140 160 -180 110 120 -130 160 180 -190 460.0460.0460.0460.0 331.68331.68331.68331.68 331.68 2
一般 幸喜 輝明 34 個人 92.75 270 285 300 -200 -200 -200 記録なし記録なし記録なし記録なし 0.000.000.000.00 0.00 -
Ｍ２ 中嶋　幸雄 53 GOLD'S GYM KOBE 89.65 230 -240 247.5 150 160 170 200 210 220 637.5637.5637.5637.5 407.79407.79407.79407.79 482.82 1 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

１２０kg級 県外 南 茂樹 50 MSM　（Power Gym) 115.05 -280 280 200 210 180 200 210 700.0700.0700.0700.0 406.69406.69406.69406.69 459.56 県外県外県外県外 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全日本全日本全日本全日本

１２０kg超級 Ｍ２ 古城 資久 56 パワーハウス赤穂 124.00 25 235 242.5 250 75 350.0350.0350.0350.0 199.78199.78199.78199.78 248.92 1 全日本全日本全日本全日本

４７kg級 一般 余語 てるみ 46 フジモトジム 47.00 65 67.5 70 65 67.5 70 100 105 110 250.0250.0250.0250.0 336.22336.22336.22336.22 359.09 1 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全日本全日本全日本全日本

Ｍ１ 高松 智美 43 GOLD'S GYM KOBE 欠場欠場欠場欠場 -
一般 田中 彰子 50 パワーハウスかみかわ 51.40 90 100 -110 55 60 -62.5 110 -120 270.0270.0270.0270.0 339.62339.62339.62339.62 383.77 1 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

５７kg級 一般 田中 まり子 40 個人 55.15 105 110 115 55 60 62.5 125 130 135 312.5312.5312.5312.5 372.12372.12372.12372.12 372.12 1 全日本全日本全日本全日本

６３kg級 一般 林　久子 64 雷神ファクトリー 61.60 115 122.5 127.5 60 65 67.5 120 127.5 132.5 327.5327.5327.5327.5 357.79357.79357.79357.79 518.80 1 全日本全日本全日本全日本 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

大谷 剛史 27 マッスルプロダクション 59.00 160 175 110 120 125 180 205 230 530.0530.0530.0530.0 459.07459.07459.07459.07 459.07 1 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

高橋 和行 36 個人 58.85 170 180 -185 110 115 170 190 -200 485.0485.0485.0485.0 421.09421.09421.09421.09 421.09 2 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

山本 隆太 38 雷神ファクトリー 59.00 120 130 -140 75 82.5 -85 130 135 -140 347.5347.5347.5347.5 301.00301.00301.00301.00 301.00 3
西田 匠 17 チーム力人 55.50 100 110 120 -70 80 -82.5 120 140 -150 340.0340.0340.0340.0 312.26312.26312.26312.26 337.24 1

寺本 光輝 16 マッスルプロダクション 57.60 -90 95 -100 65 70 72.5 105 115 122.5 290.0290.0290.0290.0 256.92256.92256.92256.92 290.33 2
吉田　雅巳 57 個人 58.95 130 140 75 80 165 175 395.0395.0395.0395.0 342.41342.41342.41342.41 430.75 1 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

浦野 雅彦 55 フジモトジム 58.45 110 120 -125 80 -85 85 140 150 -160 355.0355.0355.0355.0 310.19310.19310.19310.19 379.98 2 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

谷口 隆実 52 谷口学習倶楽部 57.70 90 95 97.5 75 80 -82.5 120 127.5 -133 305.0305.0305.0305.0 269.77269.77269.77269.77 314.28 3
井上　雄介 34 雷神ファクトリー 66.00 -140 185 205 140 160 167.5 140 185 225 597.5597.5597.5597.5 469.15469.15469.15469.15 469.15 1 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

清 裕公 28 パワーハウス明石 65.50 122.5 132.5 -138 85 92.5 -95 160 -170 170 395.0395.0395.0395.0 312.11312.11312.11312.11 312.11 2
油谷 良太 46 マッスルプロダクション 64.80 130 135 140 90 95 -100 160 165 167.5 402.5402.5402.5402.5 320.90320.90320.90320.90 342.72 1 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

高栖 茂樹 45 FIGHT CLUB 65.55 80 -100 100 110 115 -120 100 110 120 335.0335.0335.0335.0 264.53264.53264.53264.53 279.08 2 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

金岡 国昭 55 グッドコンディション 63.55 145 160 -165 115 -123 122.5 200 -210 482.5482.5482.5482.5 391.09391.09391.09391.09 479.08 1 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

金子 晃久 54 GOLD'S GYM KOBE 65.05 145 155 -160 110 -115 -115 170 -180 -180 435.0435.0435.0435.0 345.69345.69345.69345.69 416.21 2 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

Ｍ３ 曹　偉 61 フジモトジム 65.50 65 70 72.5 65 70 72.5 100 110 115 260.0260.0260.0260.0 205.44205.44205.44205.44 280.63 1

Ｍ２
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田邊 純 35 チーム鉄腕 73.60 170 180 185 130 137.5 140 207.5 220 230 555.0555.0555.0555.0 400.76400.76400.76400.76 400.76 1 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

渕上 靖貴 23 マッスルプロダクション 67.85 195 202.5 207.5 115 120 122.5 200 212.5 -220 542.5542.5542.5542.5 416.55416.55416.55416.55 416.55 2 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

山本 了祐 35 マッスルプロダクション 73.75 160 172.5 177.5 107.5 115 117.5 180 192.5 202.5 497.5497.5497.5497.5 358.72358.72358.72358.72 358.72 3 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

大谷 諒磨 23 フジモトジム 72.60 160 170 175 130 135 -140 160 170 180 490.0490.0490.0490.0 357.34357.34357.34357.34 357.34 4 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

岩佐 健司 34 フジモトジム 69.75 127.5 -140 140 102.5 -110 -110 145 155 160 402.5402.5402.5402.5 302.46302.46302.46302.46 302.46 5
Ｍ１ 西田 学 49 チーム力人 70.95 145 155 -160 110 -115 -115 160 170 -180 435.0435.0435.0435.0 322.67322.67322.67322.67 359.13 1 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

古田口 仁 31 グットコンディション 76.55 -160 165 172.5 80 -90 -90 -185 185 200 452.5452.5452.5452.5 317.94317.94317.94317.94 317.94 1
南　伸哉 23 MAXGYM 79.90 120 130 135 95 100 -105 170 180 190 425.0425.0425.0425.0 290.38290.38290.38290.38 290.38 2

奥村 雄一 30 個人 76.70 110 120 122.5 100 110 -113 130 140 145 377.5377.5377.5377.5 264.89264.89264.89264.89 264.89 3
柿本 修平 27 パワーハウス赤穂 77.50 90 -105 110 75 -85 -85 140 150 155 340.0340.0340.0340.0 236.93236.93236.93236.93 236.93 4

長谷川 哲二 39 個人 欠場欠場欠場欠場 -
ＳＪ 江川 翔一朗 16 個人 75.75 140 155 160 90 102.5 105 145 160 165 430.0430.0430.0430.0 304.30304.30304.30304.30 343.86 1
Ｍ１ 森田 俊介 47 グッドコンディション 78.00 140 150 160 110 115 -118 170 177.5 -180 452.5452.5452.5452.5 313.99313.99313.99313.99 339.74 1 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

藤本　章夫 65 フジモトジム 80.15 120 125 110 112.5 180 190 427.5427.5427.5427.5 291.51291.51291.51291.51 431.43 1 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

花田 隆 61 マッスルプロダクション 82.20 100 105 110 85 90 -92.5 95 100 105 305.0305.0305.0305.0 204.77204.77204.77204.77 279.71 2 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

Ｍ４ 板垣　浩志 73 チーム鉄腕 79.60 110 120 -125 100 102.5 -105 110 120 -125 342.5342.5342.5342.5 234.57234.57234.57234.57 411.90 1 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

ＯＰ 坂井 宏輔 33 個人 79.15 115 120 -125 90 97.5 102.5 -180 -180 -180 記録なし記録なし記録なし記録なし 0.000.000.000.00 0.00 -
県外 厚地 光治 34 TEAM RED VOLTAGE 82.40 -145 -145 145 110 115 -120 190 200 -205 460.0460.0460.0460.0 308.38308.38308.38308.38 308.38 県外県外県外県外

一般 新田 昌和 53 フジモトアキオジム 90.05 180 200 220 110 120 130 220 -245 -250 570.0570.0570.0570.0 363.78363.78363.78363.78 430.72 1 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

ＳＪ 梶原 黎 17 パワーハウスかみかわ 85.60 125 130 135 70 75 -80 145 155 -170 365.0365.0365.0365.0 239.34239.34239.34239.34 258.49 1
陣内 秀聡 39 フジモトジム 105.00 250 260 270 150 160 165 250 260 265 700.0700.0700.0700.0 418.29418.29418.29418.29 418.29 1 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

畑崎　高伸 34 雷神ファクトリー 104.40 160 180 -190 80 87.5 95 160 -180 -180 435.0435.0435.0435.0 260.46260.46260.46260.46 260.46 2
遠藤 徳広 40 個人 120.00 200 215 230 150 -160 -160 220 230 240 620.0620.0620.0620.0 356.45356.45356.45356.45 356.45 1 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

高岡 朋介 32 チーム鉄腕 117.50 150 160 170 100 110 115 -160 165 180 465.0465.0465.0465.0 268.70268.70268.70268.70 268.70 2
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寺原　万留々 21 京都学園大学 63.00 -180 180 190 105 115 -123 160 170 -180 475.0475.0475.0475.0 510.13510.13510.13510.13 520.33 1111 全日本全日本全日本全日本 全日本全日本全日本全日本

伊差川 浩之 61 POWERSPORT 56.85 155 170 180 150 155 -160 165 180 -185 515.0515.0515.0515.0 462.02462.02462.02462.02 631.13 3333 全日本全日本全日本全日本 全日本全日本全日本全日本

南澤 さより 24 個人 50.85 125 130 137.5 -65 65 -67.5 130 -138 140 342.5342.5342.5342.5 434.38434.38434.38434.38 434.38 4 全日本全日本全日本全日本

中嶋　幸雄 53 GOLD'S GYM KOBE 89.65 230 -240 247.5 150 160 170 200 210 220 637.5637.5637.5637.5 407.79407.79407.79407.79 482.82 5 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

南 茂樹 50 MSM　（Power Gym) 115.05 -280 280 200 210 180 200 210 700.0700.0700.0700.0 406.69406.69406.69406.69 459.56 6666 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全日本全日本全日本全日本

堤　彩夏 19 京都学園大学 58.85 -140 140 -145 60 -65 -65 135 145 150 350.0350.0350.0350.0 396.12396.12396.12396.12 411.97 7777 全日本全日本全日本全日本

長谷川 大地 27 グットコンディション 69.80 180 -200 205 100 107.5 -113 180 200 207.5 520.0520.0520.0520.0 390.54390.54390.54390.54 390.54 8
善本 弥生 50 フジモトジム 50.65 105 115 122.5 52.5 57.5 -62.5 100 112.5 -120 292.5292.5292.5292.5 372.35372.35372.35372.35 420.76 2 全日本全日本全日本全日本 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

中村 英明 54 パワーハウス 65.80 150 157.5 162.5 130 -135 135 157.5 165 462.5462.5462.5462.5 364.06364.06364.06364.06 438.33 9999 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

善本 光彦 50 フジモトジム 65.65 152.5 -160 170 100 110 -113 -160 -160 160 440.0440.0440.0440.0 347.00347.00347.00347.00 392.11 10
藤原　和人 38 雷神ファクトリー 73.75 140 160 -180 110 120 -130 160 180 -190 460.0460.0460.0460.0 331.68331.68331.68331.68 331.68 11
後藤　啓恵 48 リアルスイング 68.05 112.5 117.5 122.5 55 -60 60 110 117.5 -120 300.0300.0300.0300.0 304.42304.42304.42304.42 333.95 12121212 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

古城 資久 56 パワーハウス赤穂 124.00 25 235 242.5 250 75 350.0350.0350.0350.0 199.78199.78199.78199.78 248.92 13 全日本全日本全日本全日本

幸喜 輝明 34 個人 92.75 270 285 300 -200 -200 -200 記録なし記録なし記録なし記録なし 0.000.000.000.00 0.00

南　采沙 22 京都学園大学 欠場欠場欠場欠場

井上　雄介 34 雷神ファクトリー 66.00 -140 185 205 140 160 167.5 140 185 225 597.5597.5597.5597.5 469.15469.15469.15469.15 469.15 1 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

大谷 剛史 27 マッスルプロダクション 59.00 160 175 110 120 125 180 205 230 530.0530.0530.0530.0 459.07459.07459.07459.07 459.07 2 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

高橋 和行 36 個人 58.85 170 180 -185 110 115 170 190 -200 485.0485.0485.0485.0 421.09421.09421.09421.09 421.09 3 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

陣内 秀聡 39 フジモトジム 105.00 250 260 270 150 160 165 250 260 265 700.0700.0700.0700.0 418.29418.29418.29418.29 418.29 4 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

渕上 靖貴 23 マッスルプロダクション 67.85 195 202.5 207.5 115 120 122.5 200 212.5 -220 542.5542.5542.5542.5 416.55416.55416.55416.55 416.55 5 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

田邊 純 35 チーム鉄腕 73.60 170 180 185 130 137.5 140 207.5 220 230 555.0555.0555.0555.0 400.76400.76400.76400.76 400.76 6 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

金岡 国昭 55 グッドコンディション 63.55 145 160 -165 115 -123 122.5 200 -210 482.5482.5482.5482.5 391.09391.09391.09391.09 479.08 7 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

田中 まり子 40 個人 55.15 105 110 115 55 60 62.5 125 130 135 312.5312.5312.5312.5 372.12372.12372.12372.12 372.12 8 全日本全日本全日本全日本

新田 昌和 53 フジモトアキオジム 90.05 180 200 220 110 120 130 220 -245 -250 570.0570.0570.0570.0 363.78363.78363.78363.78 430.72 9 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

山本 了祐 35 マッスルプロダクション 73.75 160 172.5 177.5 107.5 115 117.5 180 192.5 202.5 497.5497.5497.5497.5 358.72358.72358.72358.72 358.72 10 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

林　久子 64 雷神ファクトリー 61.60 115 122.5 127.5 60 65 67.5 120 127.5 132.5 327.5327.5327.5327.5 357.79357.79357.79357.79 518.80 11 全日本全日本全日本全日本 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

大谷 諒磨 23 フジモトジム 72.60 160 170 175 130 135 -140 160 170 180 490.0490.0490.0490.0 357.34357.34357.34357.34 357.34 12 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

遠藤 徳広 40 個人 120.00 200 215 230 150 -160 -160 220 230 240 620.0620.0620.0620.0 356.45356.45356.45356.45 356.45 13 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

金子 晃久 54 GOLD'S GYM KOBE 65.05 145 155 -160 110 -115 -115 170 -180 -180 435.0435.0435.0435.0 345.69345.69345.69345.69 416.21 14 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

吉田　雅巳 57 個人 58.95 130 140 75 80 165 175 395.0395.0395.0395.0 342.41342.41342.41342.41 430.75 15 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

田中 彰子 50 パワーハウスかみかわ 51.40 90 100 -110 55 60 -62.5 110 -120 270.0270.0270.0270.0 339.62339.62339.62339.62 383.77 16 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

余語 てるみ 46 フジモトジム 47.00 65 67.5 70 65 67.5 70 100 105 110 250.0250.0250.0250.0 336.22336.22336.22336.22 359.09 17 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全日本全日本全日本全日本

西田 学 49 チーム力人 70.95 145 155 -160 110 -115 -115 160 170 -180 435.0435.0435.0435.0 322.67322.67322.67322.67 359.13 18 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

油谷 良太 46 マッスルプロダクション 64.80 130 135 140 90 95 -100 160 165 167.5 402.5402.5402.5402.5 320.90320.90320.90320.90 342.72 19 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

古田口 仁 31 グットコンディション 76.55 -160 165 172.5 80 -90 -90 -185 185 200 452.5452.5452.5452.5 317.94317.94317.94317.94 317.94 20
森田 俊介 47 グッドコンディション 78.00 140 150 160 110 115 -118 170 177.5 -180 452.5452.5452.5452.5 313.99313.99313.99313.99 339.74 21 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

西田 匠 17 チーム力人 55.50 100 110 120 -70 80 -82.5 120 140 -150 340.0340.0340.0340.0 312.26312.26312.26312.26 337.24 22
清 裕公 28 パワーハウス明石 65.50 122.5 132.5 -138 85 92.5 -95 160 -170 170 395.0395.0395.0395.0 312.11312.11312.11312.11 312.11 23

浦野 雅彦 55 フジモトジム 58.45 110 120 -125 80 -85 85 140 150 -160 355.0355.0355.0355.0 310.19310.19310.19310.19 379.98 24 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

厚地 光治 34 TEAM RED VOLTAGE 82.40 -145 -145 145 110 115 -120 190 200 -205 460.0460.0460.0460.0 308.38308.38308.38308.38 308.38 25252525

江川 翔一朗 16 個人 75.75 140 155 160 90 102.5 105 145 160 165 430.0430.0430.0430.0 304.30304.30304.30304.30 343.86 26
岩佐 健司 34 フジモトジム 69.75 127.5 -140 140 102.5 -110 -110 145 155 160 402.5402.5402.5402.5 302.46302.46302.46302.46 302.46 27
山本 隆太 38 雷神ファクトリー 59.00 120 130 -140 75 82.5 -85 130 135 -140 347.5347.5347.5347.5 301.00301.00301.00301.00 301.00 28
藤本　章夫 65 フジモトジム 80.15 120 125 110 112.5 180 190 427.5427.5427.5427.5 291.51291.51291.51291.51 431.43 29 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

南　伸哉 23 MAXGYM 79.90 120 130 135 95 100 -105 170 180 190 425.0425.0425.0425.0 290.38290.38290.38290.38 290.38 30
谷口 隆実 52 谷口学習倶楽部 57.70 90 95 97.5 75 80 -82.5 120 127.5 -133 305.0305.0305.0305.0 269.77269.77269.77269.77 314.28 31
高岡 朋介 32 チーム鉄腕 117.50 150 160 170 100 110 115 -160 165 180 465.0465.0465.0465.0 268.70268.70268.70268.70 268.70 32
奥村 雄一 30 個人 76.70 110 120 122.5 100 110 -113 130 140 145 377.5377.5377.5377.5 264.89264.89264.89264.89 264.89 33
高栖 茂樹 45 FIGHT CLUB 65.55 80 -100 100 110 115 -120 100 110 120 335.0335.0335.0335.0 264.53264.53264.53264.53 279.08 34 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

畑崎　高伸 34 雷神ファクトリー 104.40 160 180 -190 80 87.5 95 160 -180 -180 435.0435.0435.0435.0 260.46260.46260.46260.46 260.46 35
寺本 光輝 16 マッスルプロダクション 57.60 -90 95 -100 65 70 72.5 105 115 122.5 290.0290.0290.0290.0 256.92256.92256.92256.92 290.33 36
梶原 黎 17 パワーハウスかみかわ 85.60 125 130 135 70 75 -80 145 155 -170 365.0365.0365.0365.0 239.34239.34239.34239.34 258.49 37

柿本 修平 27 パワーハウス赤穂 77.50 90 -105 110 75 -85 -85 140 150 155 340.0340.0340.0340.0 236.93236.93236.93236.93 236.93 38
板垣　浩志 73 チーム鉄腕 79.60 110 120 -125 100 102.5 -105 110 120 -125 342.5342.5342.5342.5 234.57234.57234.57234.57 411.90 39 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

曹　偉 61 フジモトジム 65.50 65 70 72.5 65 70 72.5 100 110 115 260.0260.0260.0260.0 205.44205.44205.44205.44 280.63 40
花田 隆 61 マッスルプロダクション 82.20 100 105 110 85 90 -92.5 95 100 105 305.0305.0305.0305.0 204.77204.77204.77204.77 279.71 41 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

坂井 宏輔 33 個人 79.15 115 120 -125 90 97.5 102.5 -180 -180 -180 記録なし記録なし記録なし記録なし 0.000.000.000.00 0.00 -
高松 智美 43 GOLD'S GYM KOBE 欠場欠場欠場欠場 -

長谷川 哲二 39 個人 欠場欠場欠場欠場 -

ノーギア

フルギア

池田弘メモリアル　第３３回兵庫県パワーリフティング選手権　フォーミラー表
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年年年年

齢齢齢齢 団体名団体名団体名団体名
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Dead
lift 2
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lift 3 トータルトータルトータルトータル フォーミラーフォーミラーフォーミラーフォーミラー

年齢　　　フォー年齢　　　フォー年齢　　　フォー年齢　　　フォー
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年齢順年齢順年齢順年齢順

位位位位
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パワーパワーパワーパワー

標準標準標準標準

ベンチベンチベンチベンチ

標準標準標準標準

伊差川 浩之 61 POWERSPORT 56.85 155 170 180 150 155 -160 165 180 -185 515.0515.0515.0515.0 462.02 631.13631.13631.13631.13 1111 3 全日本全日本全日本全日本 全日本全日本全日本全日本

寺原　万留々 21 京都学園大学 63.00 -180 180 190 105 115 -123 160 170 -180 475.0475.0475.0475.0 510.13 520.33520.33520.33520.33 2222 1 全日本全日本全日本全日本 全日本全日本全日本全日本

中嶋　幸雄 53 GOLD'S GYM KOBE 89.65 230 -240 247.5 150 160 170 200 210 220 637.5637.5637.5637.5 407.79 482.82482.82482.82482.82 3333 5 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

南 茂樹 50 MSM　（Power Gym) 115.05 -280 280 200 210 180 200 210 700.0700.0700.0700.0 406.69 459.56459.56459.56459.56 4444 6 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全日本全日本全日本全日本

中村 英明 54 パワーハウス 65.80 150 157.5 162.5 130 -135 135 157.5 165 462.5462.5462.5462.5 364.06 438.33438.33438.33438.33 5555 9 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

南澤 さより 24 個人 50.85 125 130 137.5 -65 65 -67.5 130 -138 140 342.5342.5342.5342.5 434.38 434.38434.38434.38434.38 6666 4 全日本全日本全日本全日本

善本 弥生 50 フジモトジム 50.65 105 115 122.5 52.5 57.5 -62.5 100 112.5 -120 292.5292.5292.5292.5 372.35 420.76420.76420.76420.76 7777 2 全日本全日本全日本全日本 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

堤　彩夏 19 京都学園大学 58.85 -140 140 -145 60 -65 -65 135 145 150 350.0350.0350.0350.0 396.12 411.97411.97411.97411.97 8888 7 全日本全日本全日本全日本

善本 光彦 50 フジモトジム 65.65 152.5 -160 170 100 110 -113 -160 -160 160 440.0440.0440.0440.0 347.00 392.11392.11392.11392.11 9999 10
長谷川 大地 27 グットコンディション 69.80 180 -200 205 100 107.5 -113 180 200 207.5 520.0520.0520.0520.0 390.54 390.54390.54390.54390.54 10101010 8
後藤　啓恵 48 リアルスイング 68.05 112.5 117.5 122.5 55 -60 60 110 117.5 -120 300.0300.0300.0300.0 304.42 333.95333.95333.95333.95 11111111 12 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

藤原　和人 38 雷神ファクトリー 73.75 140 160 -180 110 120 -130 160 180 -190 460.0460.0460.0460.0 331.68 331.68331.68331.68331.68 12121212 11
古城 資久 56 パワーハウス赤穂 124.00 25 235 242.5 250 75 350.0350.0350.0350.0 199.78 248.92248.92248.92248.92 13131313 13 全日本全日本全日本全日本

幸喜 輝明 34 個人 92.75 270 285 300 -200 -200 -200 記録なし記録なし記録なし記録なし 0.00 0.000.000.000.00

南　采沙 22 京都学園大学 欠場欠場欠場欠場

林　久子 64 雷神ファクトリー 61.60 115 122.5 127.5 60 65 67.5 120 127.5 132.5 327.5327.5327.5327.5 357.79 518.80518.80518.80518.80 1111 11 全日本全日本全日本全日本 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

金岡 国昭 55 グッドコンディション 63.55 145 160 -165 115 -123 122.5 200 -210 482.5482.5482.5482.5 391.09 479.08479.08479.08479.08 2222 7 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

井上　雄介 34 雷神ファクトリー 66.00 -140 185 205 140 160 167.5 140 185 225 597.5597.5597.5597.5 469.15 469.15469.15469.15469.15 3333 1 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

大谷 剛史 27 マッスルプロダクション 59.00 160 175 110 120 125 180 205 230 530.0530.0530.0530.0 459.07 459.07459.07459.07459.07 4444 2 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

藤本　章夫 65 フジモトジム 80.15 120 125 110 112.5 180 190 427.5427.5427.5427.5 291.51 431.43431.43431.43431.43 5555 29 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

吉田　雅巳 57 個人 58.95 130 140 75 80 165 175 395.0395.0395.0395.0 342.41 430.75430.75430.75430.75 6666 15 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

新田 昌和 53 フジモトアキオジム 90.05 180 200 220 110 120 130 220 -245 -250 570.0570.0570.0570.0 363.78 430.72430.72430.72430.72 7777 9 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

高橋 和行 36 個人 58.85 170 180 -185 110 115 170 190 -200 485.0485.0485.0485.0 421.09 421.09421.09421.09421.09 8888 3 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

陣内 秀聡 39 フジモトジム 105.00 250 260 270 150 160 165 250 260 265 700.0700.0700.0700.0 418.29 418.29418.29418.29418.29 9999 4 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

渕上 靖貴 23 マッスルプロダクション 67.85 195 202.5 207.5 115 120 122.5 200 212.5 -220 542.5542.5542.5542.5 416.55 416.55416.55416.55416.55 10101010 5 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

金子 晃久 54 GOLD'S GYM KOBE 65.05 145 155 -160 110 -115 -115 170 -180 -180 435.0435.0435.0435.0 345.69 416.21416.21416.21416.21 11111111 14 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

板垣　浩志 73 チーム鉄腕 79.60 110 120 -125 100 102.5 -105 110 120 -125 342.5342.5342.5342.5 234.57 411.90411.90411.90411.90 12121212 39 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

田邊 純 35 チーム鉄腕 73.60 170 180 185 130 137.5 140 207.5 220 230 555.0555.0555.0555.0 400.76 400.76400.76400.76400.76 13131313 6 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

田中 彰子 50 パワーハウスかみかわ 51.40 90 100 -110 55 60 -62.5 110 -120 270.0270.0270.0270.0 339.62 383.77383.77383.77383.77 14141414 16 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ

浦野 雅彦 55 フジモトジム 58.45 110 120 -125 80 -85 85 140 150 -160 355.0355.0355.0355.0 310.19 379.98379.98379.98379.98 15151515 24 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

田中 まり子 40 個人 55.15 105 110 115 55 60 62.5 125 130 135 312.5312.5312.5312.5 372.12 372.12372.12372.12372.12 16161616 8 全日本全日本全日本全日本

西田 学 49 チーム力人 70.95 145 155 -160 110 -115 -115 160 170 -180 435.0435.0435.0435.0 322.67 359.13359.13359.13359.13 17171717 18 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

余語 てるみ 46 フジモトジム 47.00 65 67.5 70 65 67.5 70 100 105 110 250.0250.0250.0250.0 336.22 359.09359.09359.09359.09 18181818 17 全Ｍ全Ｍ全Ｍ全Ｍ 全日本全日本全日本全日本

山本 了祐 35 マッスルプロダクション 73.75 160 172.5 177.5 107.5 115 117.5 180 192.5 202.5 497.5497.5497.5497.5 358.72 358.72358.72358.72358.72 19191919 10 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

大谷 諒磨 23 フジモトジム 72.60 160 170 175 130 135 -140 160 170 180 490.0490.0490.0490.0 357.34 357.34357.34357.34357.34 20202020 12 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＪＣＪＣＪＣ

遠藤 徳広 40 個人 120.00 200 215 230 150 -160 -160 220 230 240 620.0620.0620.0620.0 356.45 356.45356.45356.45356.45 21212121 13 ＪＣＪＣＪＣＪＣ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

江川 翔一朗 16 個人 75.75 140 155 160 90 102.5 105 145 160 165 430.0430.0430.0430.0 304.30 343.86343.86343.86343.86 22222222 26
油谷 良太 46 マッスルプロダクション 64.80 130 135 140 90 95 -100 160 165 167.5 402.5402.5402.5402.5 320.90 342.72342.72342.72342.72 23232323 19 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

森田 俊介 47 グッドコンディション 78.00 140 150 160 110 115 -118 170 177.5 -180 452.5452.5452.5452.5 313.99 339.74339.74339.74339.74 24242424 21 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

西田 匠 17 チーム力人 55.50 100 110 120 -70 80 -82.5 120 140 -150 340.0340.0340.0340.0 312.26 337.24337.24337.24337.24 25252525 22
古田口 仁 31 グットコンディション 76.55 -160 165 172.5 80 -90 -90 -185 185 200 452.5452.5452.5452.5 317.94 317.94317.94317.94317.94 26262626 20
谷口 隆実 52 谷口学習倶楽部 57.70 90 95 97.5 75 80 -82.5 120 127.5 -133 305.0305.0305.0305.0 269.77 314.28314.28314.28314.28 27272727 31
清 裕公 28 パワーハウス明石 65.50 122.5 132.5 -138 85 92.5 -95 160 -170 170 395.0395.0395.0395.0 312.11 312.11312.11312.11312.11 28282828 23

厚地 光治 34 TEAM RED VOLTAGE 82.40 -145 -145 145 110 115 -120 190 200 -205 460.0460.0460.0460.0 308.38 308.38308.38308.38308.38 29292929 25

岩佐 健司 34 フジモトジム 69.75 127.5 -140 140 102.5 -110 -110 145 155 160 402.5402.5402.5402.5 302.46 302.46302.46302.46302.46 30303030 27
山本 隆太 38 雷神ファクトリー 59.00 120 130 -140 75 82.5 -85 130 135 -140 347.5347.5347.5347.5 301.00 301.00301.00301.00301.00 31313131 28
南　伸哉 23 MAXGYM 79.90 120 130 135 95 100 -105 170 180 190 425.0425.0425.0425.0 290.38 290.38290.38290.38290.38 32323232 30

寺本 光輝 16 マッスルプロダクション 57.60 -90 95 -100 65 70 72.5 105 115 122.5 290.0290.0290.0290.0 256.92 290.33290.33290.33290.33 33333333 36
曹　偉 61 フジモトジム 65.50 65 70 72.5 65 70 72.5 100 110 115 260.0260.0260.0260.0 205.44 280.63280.63280.63280.63 34343434 40

花田 隆 61 マッスルプロダクション 82.20 100 105 110 85 90 -92.5 95 100 105 305.0305.0305.0305.0 204.77 279.71279.71279.71279.71 35353535 41 ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ ＪＣＭＪＣＭＪＣＭＪＣＭ

高栖 茂樹 45 FIGHT CLUB 65.55 80 -100 100 110 115 -120 100 110 120 335.0335.0335.0335.0 264.53 279.08279.08279.08279.08 36363636 34 ＪＣＪＣＪＣＪＣ

高岡 朋介 32 チーム鉄腕 117.50 150 160 170 100 110 115 -160 165 180 465.0465.0465.0465.0 268.70 268.70268.70268.70268.70 37373737 32
奥村 雄一 30 個人 76.70 110 120 122.5 100 110 -113 130 140 145 377.5377.5377.5377.5 264.89 264.89264.89264.89264.89 38383838 33
畑崎　高伸 34 雷神ファクトリー 104.40 160 180 -190 80 87.5 95 160 -180 -180 435.0435.0435.0435.0 260.46 260.46260.46260.46260.46 39393939 35

梶原 黎 17 パワーハウスかみかわ 85.60 125 130 135 70 75 -80 145 155 -170 365.0365.0365.0365.0 239.34 258.49258.49258.49258.49 40404040 37
柿本 修平 27 パワーハウス赤穂 77.50 90 -105 110 75 -85 -85 140 150 155 340.0340.0340.0340.0 236.93 236.93236.93236.93236.93 41414141 38
坂井 宏輔 33 個人 79.15 115 120 -125 90 97.5 102.5 -180 -180 -180 記録なし記録なし記録なし記録なし 0.00 0.000.000.000.00 -
高松 智美 43 GOLD'S GYM KOBE 欠場欠場欠場欠場 -

長谷川 哲二 39 個人 欠場欠場欠場欠場 -

フルギア

ノーギア

池田弘メモリアル　第３３回兵庫県パワーリフティング選手権　年齢フォーミラー表


